
ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2014-2015 

 

CLASSE 1A SCIENZE UMANE 

 

DOCENTE  MATERIA ORARIO RICEVIMENTO 

AUGUGLIARO LUCIA SOSTEGNO Martedì dalle h 12.00 alle h 13.00 

BONFANTE MONICA SCIENZE UMANE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

FORNARI RACHELE RELIGIONE Sabato dalle h 11.00 alle h 12.00 

GENTILI LAURA FRANCESE Martedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

LAZZARI FABIO SCIENZE Venerdì dalle h 12.00 alle h 13.00 

GIULIANI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE Mercoledì dalle h 12.00 alle h 13.00  

LAMPREDI CARLA ITALIANO/STORIA-GEOGRAFIA Martedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

MAINARDI SABA MATEMATICA Mercoledì dalle h 11.00 alle h 12.00 

RESSI GIORGIO  INGLESE Venerdì dalle h 9.00 alle h 10.00 

RESSI GIORGIO ATTIVITA’ ALTERNATIVA Venerdì dalle h 9.00 alle h 10.00 

SUPERCHI SARA SOSTEGNO  

VULLO FILIPPO  DIRITTO Sabato dalle 10.00 alle h 11.00 

 
 

IL RICEVIMENTO SETTIMANALE SI EFFETTUA SU APPUNTAMENTO  

 DAL 27/10/2014 AL 06/12/2014 E DAL 19/01/2015 AL 23/05/2015 

 

 

 

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2014-2015 

 

CLASSE 2A SCIENZE UMANE 

 

DOCENTE  MATERIA ORARIO RICEVIMENTO 

ARISI GIGINA INGLESE Venerdì dalle h 11.00 alle h 12.00  

AUGUGLIARO LUCIA SOSTEGNO  

BONFANTE MONICA SCIENZE UMANE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

BRESCIANI SERGIO FRANCESE Lunedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

CAGNATA RUBEN  

CAVAZZINI ELENA SCIENZE MOTORIE Mercoledì dalle h 10.00 alle h 11.00  

FORNARI RACHELE RELIGIONE Sabato dalle h 11.00 alle h 12.00 

GEROLA DANILA SCIENZE Lunedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

GRANDI OMBRETTA STORIA/GEOGRAFIA Mercoledì dalle h 12.00 alle h 13.00 

GUADAGNO PIETRO DIRITTO Giovedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

MAZZA IVANA ATTIVITA’ ALTERNATIVA Giovedì dalle h 9.00 alle 10.00 

PAGANINI MARISA MATEMATICA Martedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

PANCERA ILARIA ITALIANO Giovedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

 
 

IL RICEVIMENTO SETTIMANALE SI EFFETTUA SU APPUNTAMENTO  

 DAL 27/10/2014 AL 06/12/2014 E DAL 19/01/2015 AL 23/05/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2014-2015 

 

CLASSE 3A SCIENZE UMANE 

 

DOCENTE  MATERIA ORARIO RICEVIMENTO 

BONFANTE MONICA SCIENZE UMANE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

BRESCIANI SERGIO FRANCESE Lunedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

BUZZI CLAUDIO FISICA Giovedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

CAVAZZINI ELENA SCIENZE MOTORIE Mercoledì dalle h 10.00 alle h 11.00 

COPERTINO FABRIZIO STORIA/FILOSOFIA Mercoledì dalle h 10.00 alle h 11.00 

FORNARI RACHELE RELIGIONE Sabato dalle h 11.00 alle h 12.00 

GIAMMANCO DANIELA STORIA DELL’ARTE Martedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

LAMPREDI CARLA ITALIANO Martedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

PAGANINI MARISA MATEMATICA Martedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

REMAFORTE RUGGERO ATTIVITA’ ALTERNATIVA Lunedì dalle h 11.00 alle h 12.00  

RESSI GIORGIO INGLESE Venerdì dalle h 9.00 alle h 10.00 

VULLO FILIPPO DIRITTO Sabato dalle h 10.00 alle h 11.00 

 
IL RICEVIMENTO SETTIMANALE SI EFFETTUA SU APPUNTAMENTO  

 DAL 27/10/2014 AL 06/12/2014 E DAL 19/01/2015 AL 23/05/2015 

 

 

 

 

 

 

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2014-2015 

 

CLASSE 4A SCIENZE UMANE 

 

DOCENTE  MATERIA ORARIO RICEVIMENTO 

ANZELONI BIGNOTTI SARA SOSTEGNO  

BARONI FABRIZIA DIRITTO Sabato dalle h 10.00 alle h 11.00 

BONFANTE MONICA SCIENZE UMANE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

BORRINI ISABELLA MATEMATICA/FISICA Mercoledì dalle h 9.00 alle h 10.00 

BRESCIANI SERGIO FRANCESE Lunedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

FORNARI RACHELE RELIGIONE Sabato dalle h 11.00 alle h 12.00 

GIAMMANCO DANIELA STORIA DELL’ARTE Martedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

LEMMA FRANCESCO STORIA/FILOSOFIA Lunedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

MAZZA IVANA ATTIVITA’ ALTERNATIVA Giovedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

PANCERA ILARIA ITALIANO Giovedì dalle h 10.00 alle h 11.00 

ROSSI FABRIZIO SCIENZE MOTORIE Giovedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

SOMENZI GIANCARLA INGLESE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

 

 
IL RICEVIMENTO SETTIMANALE SI EFFETTUA SU APPUNTAMENTO  

 DAL 27/10/2014 AL 06/12/2014 E DAL 19/01/2015 AL 23/05/2015 

 

 

 
 

 

 



 

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2014-2015 

 

CLASSE 5A SCIENZE UMANE 

 

DOCENTE  MATERIA ORARIO RICEVIMENTO 

BONFANTE MONICA SCIENZE SOCIALI Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00 

BORRINI ISABELLA MATEMATICA/FISICA Mercoledì dalle h 9.00 alle h 10.00 

BRESCIANI SERGIO FRANCESE Lunedì dalle h 11.00 alle h 12.00 

FORNARI RACHELE RELIGIONE Sabato dalle h 11.00 alle h 12.00 

PORTIOLI GIOVANNA ITALIANO Venerdì dalle h 11.00 alle h 12.00  

GIAMMANCO DANIELA STORIA DELL’ARTE Martedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

VULLO FILIPPO DIRITTO Sabato dalle h 10.00 alle h 11.00 

SOMENZI GIANCARLA INGLESE Venerdì dalle h 10.00 alle h 11.00  

GIULIANI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE Mercoledì dalle h 12.00 alle h 13.00  

LEMMA FRANCESCO STORIA/FILOSOFIA Lunedì dalle h 9.00 alle h 10.00 

 

 

 
IL RICEVIMENTO SETTIMANALE SI EFFETTUA SU APPUNTAMENTO  

 DAL 27/10/2014 AL 06/12/2014 E DAL 19/01/2015 AL 23/05/2015 

 

 

 

 

 

 

 


